PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GORA, UL. DEBOWA 24

N
‘ i: ’ AN GR Y Zfllgpfggnsgiieiiaert.com
W EXPERT

Dane aktualne na dzien: 12-02-2026 10:39

Link do produktu: https://www.angryexpert.com/Iz-5x2510-21p-odgaleznik-5-torowy-z-pokrywa-zolty-p-319078.html

LZ 5X25/10-21P ODGALE_ZNIK
5-TOROWY Z POKRYWA ZOLTY

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Liczba biegunéw
Wysokos¢
Sposéb montazu

Typ potaczenia

Opis produktu

59,69 zt

48,53 zt
GR_84062004
059966
5907813220807
47mm

5

79mm

Szyna DIN

Srubowy

LZ 5*25/10wyk.21P zétty_Odgateznik instalacyjny 5-torowy 252/4x102, na TS 35, z pokrywg

Gtebokos$é: 146mm
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